# 广东深圳报关协会文件

深报协〔2023〕9号

# 关于组织召开广东深圳报关协会 五届二次会员代表大会的通知

各会员单位:

根据《广东深圳报关协会章程》及年度工作计划安排,经研究决定,我会定于2023年06月02日组织召开广东深圳报关协会五届二次会员代表大会,现通知如下:

# 一、大会安排

会议时间: 2023年06月02日(周五)

会议地点:深圳海上田园酒店国际会议厅

(深圳宝安区沙井街道民主社区民主大道)

参会对象:广东深圳报关协会会长、执行副会长、监事长、副会长单位、常务理事单位、理事单位、会员单位、监事、特邀嘉宾

# 二、大会流程

14:30 - 15:00 大会签到

15:00 - 18:00 协会五届二次会员代表大会

18:00 - 20:00 会员交流晚宴,抽奖活动

20:00 - 之后 晚宴结束,欢送嘉宾

#### 三、大会议程

- (一)审议《广东深圳报关协会第五届理事会 2022 年 度工作报告》
- (二)审议《广东深圳报关协会第五届理事会 2022 年 度财务工作报告》
- (三)审议《广东深圳报关协会第五届监事会 2022 年 度工作报告》
  - (四) 审议关于增补第五届理事会副会长单位的提案
  - (五) 审议关于增补第五届理事会常务理事的提案
  - (六) 审议关于增补第五届理事会理事的提案
  - (十) 审议关于吸收广东深圳报关协会会员的提案
  - (八) 其他有关事项

#### 四、大会报名

请参会代表扫描下方二维码报名参会,每家企业限报 1-2人。由于参会人员较多,为了方便安排,请务必于05 月30日(周二)17时前扫码提交报名信息。



# 五、会议赞助

为了更好地促进会员宣传交流,本次会议接受企业会 务费赞助或产品赞助,同时享受协会赞助单位所享有的赞 助权益。请有意者提前与协会联系。

# 六、协会联系人

陈兆相 13684982201 (微信同号) 0755-21618603

周晓萍 13242998295 (微信同号) 0755-26813976

钟召来 13755238663 (微信同号) 0755-26813106

特此通知

广东深圳报关协会 二〇二三年五月十六日

秘书处: 存档

广东深圳报关协会

2023年05月16日印发